
www.cerebrum2007.cz

PŘIVÍTÁNÍ NOVÉHO
ROKU

V sobotu 6. ledna 2024 od 15 hodin společně
oslavíme začátek nového roku v Cerebru!
Společně si popovídáme o tom, jak jsme si užili
svátky a nebude chybět ani tříkrálový koláč.
Uděláme si to krásné a společně se pohodově
naladíme na nový rok. Budeme moc rádi, když
nám přispějete nějakou dobrotou z Vaší
kuchyně, ať máme z čeho vybírat.

MACRAMÉ
WORKSHOP
Ve středu 10.1. od 15 do 17 hodin nás
čeká v Cerebru workshop Macramé s
Dančou. Macramé neboli česky drhání
je řemeslo či umění, které spočívá v
ručním vázání různorodých
geometrických vzorů z přírodních látek
bez využití háčků nebo jehel. Cena pro
členy je 150 Kč, pro nečleny 250 Kč.

NEWSLETTER
LEDEN / ÚNOR 2024



www.cerebrum2007.cz

LEDNOVÝ 
DIVADELNÍ KLUB

V úterý 23. ledna se vydáme do Divadla v
Dlouhé na představení Tajný deník Adriana
Molea ve věku 13 a 3/4. Představení začíná v
19 hodin, my se však sejdeme už v 18:30 před
divadlem.

 Těšíme se na Vás!

PRAVIDELNÉ KOMUNITNÍ AKTIVITY V NOVÉM ROCE 

POZOR NOVINKA! Z důvodu velkého zájmu o trénink kognitivních funkcí pro
Vás otevíráme další kurzy TKF, a to každé pondělí od 10 hodin. Čtvrteční kurzy
zůstávají beze změny. Takže kdo bude chtít přijít 2x v týdnu – může a je vítán!

Šachy – 16.1. a 30.1. od 15:00 do 16:30
Jóga – 16.1. a 30.1. od 10:15 do 11:15
Kondiční cvičení – ZRUŠENO z důvodu malé účasti. Jakmile bude zájem větší,
můžeme zase otevřít!

Nové ceny od nového roku – nechtěli jsme zdražovat, ale bohužel i my musíme
reagovat na vývoj inflace, a tak navyšujeme ceny jógy a TKF – ceny se už
neměnily několik let, tak snad na nás nezanevřete. 

Jóga (60 minut) – pro členy 250,- (pro nečleny 350,-)
TKF (90 minut) – pro členy 300,- (pro nečleny 400 ,-)

 
Všechny informace ohledně akcí naleznete i na našich sociálních sítích Facebook a
Instagram, kde nás můžete podpořit svým lajkem nebo komentářem. Moc děkujeme!



www.cerebrum2007.cz

TANEČNÍ 
WORKSHOP

Rádi tančíte? Chcete si zatančit s parťákem?
Poslechnout si dobrou hudbu a vyblbnout se?
Přijďte na únorový párový taneční workshop!
Bude se konat ve čtvrtek 1.2. od 16 do 18 hodin
v Cerebru. Pokud byste neměli s kým přijít,
nebojte se, prostřídáme se. Workshop bude
ZDARMA. Těšíme se na Vás! 

SKUPINOVÝ
KOMUNIKAČNÍ
WORKSHOP

Obáváte se běžných životních situací jako
objednat si jídlo v restauraci, domluvit si
schůzku nebo někam zavolat? Těmito situacemi
Vás provedou Míša s Adélkou, které s Vámi
tyto situace procvičí a poradí, jak komunikovat
v běžném životě. Workshop proběhne ve středu
7.2. od 15 do 17 hodin v Cerebru. 



www.cerebrum2007.cz

PROHLÍDKA 
HOTELU HILTON

Zajímá Vás, jak vypadají luxusní pokoje, ve
kterých se pohybovali slavní zpěváci, známé
osobnosti nebo třeba prezident USA? Jak
vypadají prostory, kde se pořádají plesy a
soutěže pro stovky lidí a připravují tisíce
chlebíčků a zákusků? 
To všechno můžete vidět při únorové exkurzi v
hotelu Hilton Prague na Florenci. Prohlídka se
bude konat v úterý 20.2. od 13 do cca 15.30 (v
případě zájmu můžeme zůstat i déle). Počet
míst je omezen na 15, exkurze je prioritně
určena členům Cerebra a je zdarma.

KERAMICKÁ DÍLNA

V sobotu 24.2. od 14 do 16 hodin proběhne v
Cerebru keramická dílna s Martinou Krutskou,
která vede kurzy keramiky v Thomayerově
nemocnici na oddělení dětské neurologie. V
rámci dílny si budete moci vyrobit vlastní
mističku. Všechny výrobky se následně
odvezou vypálit a po vypálení na Vás budou
čekat v Cerebru. Kapacita je omezená na 8 lidí,
tak se neváhejte přihlásit co nejdříve! Cena pro
členy je 100 Kč, pro nečleny 150 Kč. 



www.cerebrum2007.cz

A V BŘEZNU OPĚT NA
MUZIKÁL!

Už nyní pro Vás zařizujeme kulturu na březen!
V sobotu 23.3. se společně vydáme na
představení Rebelové do Hudebního divadla
Karlín, kde máme zarezervovaná krásná místa
kousek od pódia. Sejdeme se ve 14:30 před
divadlem, představení začíná v 15 hodin.
Kapacita je omezená – máme pouze 10 míst,
tak s registrací neváhejte! Cena pro členy je
390 Kč (400 Kč hradí Cerebrum z daru), pro
nečleny (plná cena) 790 Kč. 


